Решение

об утверждении Лесохозяйственного регламента для лесов города Белебей Республики Башкортостан

На основании Лесного кодекса Российской Федерации от 4.12.2006 г. № 200-ФЗ,  приказа Министерства природных ресурсов Российской Федерации  от 19 апреля 2007 г. № 106 «Об утверждении состава  лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений» и Устава Администрации городского поселения г. Белебей муниципального района Белебеевский район РБ в целях осуществления использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов, расположенных в границах городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район республики Башкортостан,  Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район республики Башкортостан решил:

        1. Утвердить прилагаемый Лесохозяйственный регламент для лесов города Белебей Республики Башкортостан.
        2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   вопросам  использованию земель и природных ресурсов,   экологии и чрезвычайным ситуациям (Сергеев Н.А.)

Председатель Совета                                                                  Н.М. Николаев

«06» сентября 2012 г.
№ 78